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(Cifras en Pesos)

Egresos

Modificade
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B(S”S

UNIVERSITIES

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos
Of.
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacidn
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3,512,775

2,408,936
-1,589,826
0
1,893,806
2,104,956
0

0

0

329,469

82,024
84,027
0

54,373
375
56,726

7,656

0
44,288
768,397
437,990
152,137
-4,620
-3,769

184,798

12,828,722

10,229,110
6,230,348
0
1,893,806
2,104,956
0

0

0

453,969

112,024
116,527
0

57,072
375
116,027

7,656

0
44,288
2,139,670
848,968
225,137

306,780
14,231
184,798

Devengado

12,431,001

10,167,362
6,168,600
0
1,893,806
2,104,956
0

0

0

397,818

94,354
88,806/
0

57,072
375
105,267

7,656

0
44,288
1,859,848
631,178
212,249

267,462
8,711
184,798

12,252,377 397,721
9,988,738 61,748
6,168,600 61,748

0 0
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397,818 56,151
94,354 17,670
88,806 27,721
0 0
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375 0
105,267 10,760
7,656 0

0 0
44,288 0
1,859,848 279,822
631,178 217,790
212,249 12,888
267,462 39,318
8,711 5,520
184,798 o|
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Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pblico

Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2023
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2023
(Cifras en Pesos)
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Egresos

Concepto Subejercicio

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado Devengado

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 1] 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesién de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos 0 0 0 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (/nformativo ) 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacidon de la Deuda Piblica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 o] 0
Gasto Etiquetado 8,164,164 477,215 8,641,379 8,641,379 8,577,400 0
Servicios Personales 8,143,086 600 8,143,686 8,143,686 8,143,686 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 8,143,086 -2,435,267 5,707,819 5,707,819 5,707,819 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 0 0 0 0 0 0
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Egresos
Concepto Ampliaciones/ e Subejercicio
Aprobado ; Modificado Devengado
(Reducciones}
Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 850,793 850,793 850,793 850,793 0
Seguridad Social 0 1,585,074 1,585,074 1,585,074 1,585,074 0
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 0 0 0 0 0 0
Previsiones 0 0 0 0 0 0
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 0 0 0 0 0 0
Materiales y Suministros 5,000 149,011 154,011 154,011 154,011 0
(l\)nfatenales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos 0 74,999 74,099 74,999 74,099 0
Alimentos y Utensilios 5,000 29,412 34,412 34,412 34,412 0
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion 0 0 0 0 0 0
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién 0 0 0 0 0 0
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 15,000 15,000 15,000 15,000 0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos 0 0 0 0 0 0
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 "0 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menares 0 29,600 29,600 29,600 29,600 0
Servicios Generales 16,078 327,604 343,682 343,682 279,703 0
Servicios Basicos 15,000 119,829 134,829 134,829 134,829 0
Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 o] 0 0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 1,078 3,475 4,553 4,553 4,553 0
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion 0 50,365 50,365 50,365 50,365 0
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0
Servicios de Traslado y Viaticos 0 0 0 0 0 0
Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0
Otros Servicios Generales 0 153,935 153,935 153,935 89,956 0
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Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2023
(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto Ampliaciones/ Subejercicio

Aprobado Modificado Devengado

{Reducciones)
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Piblica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
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Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos

Fideicomiso de Desastres Naturales (/nformativo)
Otras Inversiones Financieras
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Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
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Deuda Pablica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)
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Total de Egresos 17,480,111 3,989,990 21,470,101 21,072,380 20,829,777 397,721
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Dr/JoeI ez Galan antiago Via Carrizalez
Director Administrativo
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